关于做好2017年扬州市科协软科学研究项目
结题验收工作的通知

各二级学院有关项目负责人：

根据扬州市科协《关于对2017年扬州市科协软科学研究项目结题验收的通知》（扬科协字[2017] 88号）要求，立项课题于10月31日前完成结项工作，市科协将组织专家对提交成果进行评审，符合要求的予以结项，发放结项证书。同时市科协将在通过结题验收的课题中，评选2017年度成果奖。凡予以立项但未能按时提交成果，且不能说明原因的课题，其项目组负责人将不允许参加下一年度市科协有关项目申报。

请通知11位项目负责人：杨军、刘峻、伏小良、刘俊、董学枢、任云晖、崔晓晓、吉秀芹、张乾、孙娟、洪晓静于2017年10月30日前将结题材料：结题报告书2份、成果1份、结题汇总表及所有结题材料的电子版（文件名格式：项目负责人+项目名称）报送到图书馆626教学研究科，联系电话：87571429，电子邮箱：jyk87571429@qq.com。
江海学院科协
2017年10月24日

扬州市科学技术协会
扬科协字[2017]88号
关于对2017年扬州市科协软科学研究项目
结题验收的通知
各市级学会（协会）、高校科协，县（市、区）科协：
市科协将对今年批准立项的123项软科学研究项目（扬科协字[2017]38号）进行结题验收。现将有关事项通知如下：

1、各项目申报单位在2017年10月31日前提交《扬州市科协软科学研究项目结题报告书》（一式两份）和《扬州市科协软科学研究项目结题汇总表》，同时提供电子文档；
2、11月上旬市科协将抽选部分项目进行现场验收；
3、凡通过结题验收的立项项目将有资格参加扬州市科技思想库成果奖评选。
相关表格请在扬州市科协网站“通知公告”栏下载（http://kx.yangzhou.gov.cn/）。
联 系 人：冯晓群、王翾
联系电话：87336887
电子信箱：yzkxxhb@163.com
附件:1、扬州市科协软科学研究项目结题报告书

     2、扬州市科协软科学研究项目结题汇总表
扬州市科学技术协会
                                    2017年10月23日

附件1：
扬州市科协软科学研究项目结题报告书
	课 题 名 称

	申 报 单 位
	江海职业技术学院科协

	起 止 年 月
	2017年5月—2017年10月

	项目负责人

扬州市科学技术协会 制

2017年

	一、项目总结

要求以预期目标、研究过程和取得的实际成果（含公开发表情况、专家建言采纳情况等）为主，实事求是、文字简明，1500字以内。可附体现项目研究过程、工作量、成效的图片、文件等。

	二、所附结题材料目录

	三、课题组人员组成与分工

	姓  名
	工作单位及职务
	职称
	课题承担任务

	四、项目负责人签名
年   月   日

	五、申报单位意见
                                                   （盖 章）

                                                   年   月   日

	六、结题意见（本栏由市科协填写）

附件2：

扬州市科协软科学研究项目结题汇总表

申报单位：江海职业技术学院科协
填表日期：2017年10月31日
	序号
	项目名称
	项目负责人
	课题组其他成员

PAGE
2